CSM_XW2D_DS_C_2_2
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
纤细型接插件端子台转换单元
XW2D
新的纤细型接插件端子台转换单元
• 安装面积减少35% （与40极的XW2B单元相比），控制
柜，自动化设备可实现小型化。
• 防止端子螺钉脱落的结构。
• 可以使用圆形或Y形压接端子。
• 可DIN导轨或使用螺钉安装。
独特的DIN导轨锁可在DIN导轨安装期间保持打开状态。
• 端子盖可固定为打开状态。
• 为方便计算端子数量，每隔5个螺丝会有一个螺丝用不同
颜色标识。
种类
■ 接插件
*1. 本型号内置有泄露电阻器，可用于向带有富士通的接插件单元 （如：CJ1W-ID231/-ID261/-MD261）进行输入。
*2. 本型号内置有泄露电阻器，可用于向带有MIL接插件单元 （如：CJ1W-ID232/-ID262/-MD263/-MD563）进行输入。
*3. 此 MR 接插件由日本本多通信工业公司制造。
■ 附件 （另售）
用于连接接插件端子台转换单元的电缆
请参见XW2Z。
额定规格
实装接插件 极数 型号 尺寸A 尺寸B 实装接插件型号 电缆侧接插件型号
XG4A
MIL 接插件
20 XW2D-20G6 79 57 XG4A-2031 XG4M-2030-T
34 XW2D-34G6 128 100 XG4A-3431 XG4M-3430-T
40
XW2D-40G6 149 110 XG4A-4031 XG4M-4030-T
XW2D-40G6-RF *1 149 110 XG4A-4031 XG4M-4030-T
XW2D-40G6-RM *2 149 110 XG4A-4031 XG4M-4030-T
50 XW2D-50G6 184 144 XG4A-5031 XG4M-5030-T
XG4C
MIL 接插件
20 XW2D-20C6 79 57 XG4C-2031 XG4M-2030-U
34 XW2D-34C6 128 100 XG4C-3431 XG4M-3430-U
40 XW2D-40C6 149 110 XG4C-4031 XG4M-4030-U
50 XW2D-50C6 184 144 XG4C-5031 XG4M-5030-U
MR插座
20 XW2D-20X6 79 57 MR-20RFD2 *3 MR-20M *3
34 XW2D-34X6 128 100 MR-34RFD2 *3 MR-34M *3
50 XW2D-50X6 184 144 MR-50RFD2 *3 MR-50M *3
MR插头
20 XW2D-20Y6 79 57 MR-20RMD2 *3 MR-20F*3
34 XW2D-34Y6 128 100 MR-34RMD2 *3 MR-34F  *3
50 XW2D-50Y6 184 144 MR-50RMD2 *3 MR-50F *3
额定电流 1A
额定电压 AC125V， DC24V
绝缘电阻 100MΩ以上 （DC500V时）
绝缘强度 AC500V， 1min （漏电流：1mA以下）